

Szanowni Państwo,

Polska Fundacja Przedsiębiorczości (PFP) – jako instytucja wspierająca rozwój mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) oraz Starostwo Powiatowe w Wolsztynie i Wolsztyńska Izba Gospodarcza mają przyjemność zaprosić Państwa na bezpłatne szkolenie pt. **„Najważniejsze zmiany w podatkach na rok 2014”**.

Celem szkolenia jest omówienie najważniejszych, zatwierdzonych zmian w podatkach w roku 2014. Nowe regulacje wprowadzają szereg obowiązków i rodzą nowe obszary zagrożeń gospodarczych, które w trakcie wykładu zostaną uporządkowane i usystematyzowane.

Szkolenie kierowane jest do osób, które zamierzają rozpocząć lub już rozpoczęły działalność gospodarczą i chcą zdobyć lub uzupełnić wiedzę. Przyszli pracownicy działów księgowości, absolwenci uczelni wyższych chcący wzbogacić siebie i swoje CV o nowe kwalifikacje oraz wszyscy którzy zdają sobie sprawę z wartości wiedzy.

Podczas szkolenia Uczestnik zapozna się ze zmianami podatkowymi co pozwoli przystosować firmę do nowych zasad. Dzięki zastosowaniu uaktualnionych uregulowań uniknie sporu z urzędem skarbowym i bezpiecznie poprowadzi działalność gospodarczą. Szkolenie będzie prowadzone w formie wykładu na podstawie prezentacji multimedialnej. Zmiany zostaną przedstawione za pomocą porównania stanu obecnego z poprzednim, poparte przykładami z życia gospodarczego.

Szkolenie poprowadzi pani **Beata Kuśmierk** – doświadczony doradca gospodarczy, trener z obszarów podatkowych, certyfikowany księgowy z dwudziestoletnim doświadczeniem, przedsiębiorca-właścicielka firmy Tax Deal, wykładowczyni Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości.

Szkolenie odbędzie się dnia **28 stycznia 2014r.** w **Wolsztynie**, w godzinach 09.00 – 16.00, **miejsce szkolenia:** sala sesyjna Starostwa Powiatowego w Wolsztynie, przy ul. 5 Stycznia 5.

Szczegółowy harmonogram szkolenia w załączeniu. Podczas szkolenia uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe, a po szkoleniu – zaświadczenie o uczestniczeniu w szkoleniu.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

W celu rezerwacji miejsca dla Państwa Firmy, uprzejmie prosimy o imienne potwierdzenie przyjęcia naszego zaproszenia pod numerem telefonu (68) 384 56 29 lub mailem wig@powiatwolszyn.pl .

Serdecznie zapraszamy !

Program szkolenia

„Najważniejsze zmiany w podatkach na rok 2014”

Godzina	Temat zajęć
09.00 – 09.15	Powitanie uczestników i wprowadzenie
09.15 – 10.30	<p>I. Podatek dochodowy od 1 stycznia 2013</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ograniczenia w zakresie kosztów uzyskania przychodów – umowa o dzieło • Wygaszanie ulgi internetowej • Nowe zasady korzystania z ulgi prorodzinnej • Kosztowe konsekwencje nieregulowania zobowiązań – zmiany w PIT oraz CIT <p>II. Podatek VAT od 1 stycznia 2013</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mały podatnik z metodą kasową • Zmiany uregulowań związane z ulgą na złe długi w świetle praw wierzyciela i obowiązków dłużnika
10.30 – 10.45	Przerwa
10.45 – 12.15	<p>III. Kasa fiskalna – przepisy obowiązujące w roku 2013 i 2014. Zmiana wysokości progu sposobu jego obliczania wynikające z rozporządzenia 1.01.2013 – 31.12.2014 r.</p> <p>IV. Dokumentowanie sprzedaży na podstawie stanu prawnego od 1 stycznia 2013 – faktury, faktury uproszczone, faktury zbiorcze, faktury elektroniczne (kontrole biznesowe)</p> <p>V. Zmiany od 1 kwietnia 2013 r.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Definicja terenów budowlanych w kontekście zwolnienia w podatku VAT • Nieodpłatne przekazanie towarów i usług, doprecyzowanie możliwości skorzystania ze zwolnienia. Zmiana definicji próbki • Warunki zastosowania stawki 0% w transakcjach WDT – moment rejestracji do VAT UE. • Nowe stawki VAT <p>VI. Zmiany od 1 października 2013 r.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Warunki zwolnienia nieodpłatnej dostawy artykułów spożywczych • Rozszerzenie mechanizmu odwrotnego obciążenia • Instytucja odpowiedzialności podatkowej nabywcy za zobowiązania dostawcy w obrocie towarami wrażliwymi a kaucja gwarancyjna • Korekty sprzedaży ewidencjonowanej na kasie rejestrującej na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów <p>VII. Interpretacja ogólna Ministra Finansów dotycząca jednoznacznej identyfikacji nazwy towaru lub usługi na paragonach</p>
12.15 – 12.30	Przerwa

12.30 – 14.15	VIII. Zmiany w podatku VAT na rok 2014 na podstawie zatwierdzonych aktów prawnych cz. I <ul style="list-style-type: none"> • Zmiana definicji podstawy opodatkowania • Nowe zasady wyznaczania obowiązku podatkowego. Redukcja lub zmiana specyficznych momentów powstawania obowiązku podatkowego w niektórych branżach • Analiza porównawcza obowiązku podatkowego 2013/2014 • Terminy wystawiania faktur - likwidacja reguły „7 plus” oraz wprowadzenie nowych regulacji odnoszących się do terminu wystawiania dokumentów sprzedaży • Analiza porównawcza terminów fakturowania 2013/2014
14.15 – 14.30	Przerwa
14.30 – 16.00	VIII. Zmiany w podatku VAT na rok 2014 na podstawie zatwierdzonych aktów prawnych cz. II <ul style="list-style-type: none"> • Otrzymanie faktury a prawo odliczenia podatku naliczonego • Zmiany w zakresie potwierdzania otrzymania faktur korygujących przez nabywcę • Warunki zastosowania stawki 0% przy zaliczkach dotyczących transakcji eksportowych • Likwidacja określenia towaru używane i zmiana przepisów dotyczących zwolnienia przedmiotowego • Zmiany w zwolnieniu podmiotowym – obowiązki na moment utraty. IX. Limity i wskaźniki na rok 2014 X. Interpretacje indywidualne wydane w sprawie omawianych przepisów